
UNIVERZITET U TUZLI    
S E N A T      

Broj: 03-1481-2/11. 
Tuzla, 09.03.2011. godine 
 
 
Na osnovu člana 59. stav 1. tačka a)  Zakona o visokom obrazovanju (''Službene novine 
Tuzlanskog kantona'' broj 8/08, 11/09 i 12/09), člana 75. stav (1) tačka 1) Statuta Univerziteta 
u Tuzli, na zahtjev USUT-a broj: 03-1687/11 od 07.03.2011. godine, Senat Univerziteta na 
sjednici održanoj 09.03.2011. godine, donio je 
 

O D L U K U 
o organizovanju aprilskog ispitnog roka (sa dva ispitna termina) 

za akademsku 2010/11. godinu 
 
 

I 
Daje se saglasnost za organizaciju aprilskog ispitnog roka, sa dva ispitna termina, za studente 
dodiplomskog studija, koji studiraju po starom Nastavnom planu i programu na 
Fakultetima/Akademiji Univerziteta u Tuzli za akademsku 2010/11. godinu, koji će se održati 
u toku mjeseca aprila tekuće godine i to: 
 

• prvi  termin:     09.4.2011. godine (subota), sa početkom od 9,00 sati, 
• drugi termin:    23.04.2011. godine (subota), sa početkom od 9,00 sati, 

 
s tim da se ispiti iz svih nastavnih predmeta jedne studijske godine održe istovremeno. 
 
 

II 
Zadužuju se dekani i šefovi studijskih odsjeka Fakulteta/Akademije, da u cilju realizacije 
aprilskog ispitnog roka međusobno usaglase termine polaganja ispita iz tačke I ove Odluke.  
 

 
III 

Prijavljivanje ispita organizovat će se putem studentske službe. 
 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i istu je potrebno istaknuti na oglasnoj ploči 
Fakulteta/Akademije Univerziteta u Tuzli. 
 
 
 
DOSTAVITI:               PREDSJEDNIK SENATA 
1x Fakulteti/Akademija Univerziteta             
     - Dekan        
     - Viši referent za studentska pitanja           Prof.dr.sc. Enver Halilović 
1x Ured za nastavu i studentska pitanja               
1x Senat Univerziteta 
 


